PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 30/08/2017; CHAMADA PÚBLICA Nº: 003/2017; CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Icém; OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural  para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar –

PNAE, conforme especificações e quantidades no Anexo I do edital; CONTRATADO: FABIANO

NEVES ALVES, vencedor dos itens: 01 – R$ 4,50 o kg, 02 – R$ 4,50 VALOR TOTAL DO

CONTRATO: R$ 19.800,00 (Dezenove Mil e Oitocentos Reais); PRAZO DO CONTRATO: até 31

de dezembro de 2017; PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS

- Prefeita Municipal.